

TEKSTIESIMERKKEJÄ VERKKOSIVUILLE

Mainostamalla osamaksua lisäät yrityksesi myyntiä. Osamaksu on kuluttajalle helppo ja kätevä maksutapa joka helpottaa ostopäätöstä, myös silloin kun kustannukset ovat suuremmat.

Helpoin tapa mainostaa Innovoicen osamaksua on omat kotisivut. Kotisivuille kannattaa lisätä lyhyesti tietoa palvelusta, linkittää esim. verkkobanneri Innovoicen kuluttajille suunnatuille verkkosivuille sekä asentaa luottihakemus-työkalu joilla kuluttajat voivat hakea luottopäätöksen jo etukäteen.

Esimerkkejä teksteistä:

Otsikko:

“Osamaksulla joustavuutta jokapäiväisten hankintojen maksamiseen!”

Leipäteksti:

“Maksamalla osamaksulla saat joustoa jokapäiväisten hankintojesi maksamiseen aina 5000 euroon asti. Saat aina vähintään 30 päivää korotonta maksuaikaa ja voit itse päättää sinulle sopivan maksuajan. Osamaksun laskut toimitetaan sinulle kerran kuukaudessa kotiin postitse tai sähköpostitse.

Osamaksu tehdään myyjäliikkeessä asioidessasi tai voit myös pyytämällä saada osamaksun etukäteen sähköisesti hyväksyttäväksi. Sinun tarvitsee vain hyväksyä kauppa ja maksutapa niin saat valintasi mukaan tekstiviestitse tai sähköpostitse linkin verkkoportaalini, jossa pääset hyväksymään osamaksun tiliehdot. Huomaathan, että tiliehtojen hyväksynnän yhteydessä sinun pitää tunnistautua esim. verkkopankkitunnuksilla. Kun olet hyväksynyt osamaksun tiliehdot siirtyvät ostoksesi osamaksutilille.”

OSAMAKSUTILI JA KUSTANNUKSET:

Osamaksua varten sinulle avataan osamaksutili (tililuotto) jonka kuukausittainen minimilyhennys on 5% avoinna olevasta saldostasi, kuitenkin vähintään 10 euroa kuukaudessa. Voit halutessasi maksaa minimilyhennystä suurempia lyhennyksiä tai koko luoton ennaaikaisesti ilman lisäkustannuksia. Jos sinulla on entuudestaan voimassa oleva osamaksutili yhdistyvät uudet ostoksesi olemassa olevalle tilillesi, jolloin saat kaikista ostoksista yhden laskun kuukausittain.

Osamaksutilin luotonhoitomaksu: 2,90 €/kk

Osamaksutilin vuosikorko: 19,50%”

Esimerkki: Kun maksat 1000€ luoton 12kk tasaerin on kuukausierä 93,82€, todellinen vuosikorko 24,93% ja maksettava kokonaismäärä 1125,82€, josta luottokustannusten osuus on 125,82€.

Taulukko:

“Esimerkkilyhennyksiä:

	300€	500€	1000€	3000€
3kk	105€/kk	173€/kk	342€/kk	1020€/kk
6kk	55€/kk	90€/kk	177€/kk	524€/kk
12kk	31€/kk	49€/kk	94€/kk	276€/kk

Pakollinen asiateksti:

“Tililuoton myöntää ja hallinnoi Arvato Finance (Gothia Oy, PL 414, 00101 Helsinki).

Osamaksu edellyttää, että olet yli 18 vuotias, sinulla on vakituinen väestörekisterin mukainen osoite Suomessa ja luottotietosi ovat kunnossa. Yli 3000 euron osamaksutapahtumat edellyttävät käsirahan suorittamista ennen luoton myöntämistä, sekä yli 20 vuoden ikää.

Tutustu tarkemmin tililuoton ehtoihin osoitteessa: www.innovoice.fi/tililuotto”

Linkit:

Bannerit, kuvat ja muut linkit kannattaa linkittää Innovoicen kuluttajille suunnatuille verkkosivuille:

<https://www.innovoice.fi/kuluttajille>